2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «_25__» __07___2023     № __35__
Об индексации заработной платы работников рабочих специальностей Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области в 2023 году
В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от      18 мая 2023 № 237 «Об индексации заработной платы заработной платы работников областных государственных учреждений в 2023году», Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Проиндексировать оклады (должностные оклады) работников рабочих специальностей Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области на 12 процентов с 1 мая 2023 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области (shokin.kardymovo.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 мая 2023 года.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                                В.В. Серафимов